
  

 

РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ ЗА ФИНАЛЕН ТУРНИР  
23.05.2019 ФФМ ТРЕНИНГ ЦЕНТАР „ПЕТАР МИЛОЩЕВСКИ“ 

 

КАТЕГОРИЈА 2ро/3то ОДДЕЛЕНИЕ 

ГРУПА 1 - АЕРОДРОМ, ШАИР(ТЕФЕЈЈУЗ), НЕГОТИНО(СТРАЩО ПИНЧУР), ТЕТОВО(ИСТИКБАЛ), СТРУМИЦА(ДАМЕ 

ГРУЕВ) (ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1)  

Број на натпревар ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

НАТПРЕВАР 1 АЕРОДРОМ ЩАМПИОНИ 10,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 2 ТЕФЕЈЈУЗ СПОР БАРСА 10,12 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 3 МЛ. СПОРТИСТИ АЕРОДРОМ 10,24 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 4 ТЕФЕЈЈУЗ СПОР ЩАМПИОНИ 10,36 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 5 БАРСА МЛ. СПОРТИСТИ 10,48 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 6 АЕРОДРОМ ТЕФЕЈЈУЗ СПОР 11,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 7 ЩАМПИОНИ БАРСА 11,12 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 8 ТЕФЕЈЈУЗ СПОР МЛ. СПОРТИСТИ 11,24 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 9 АЕРОДРОМ БАРСА 11,36 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 10 ЩАМПИОНИ МЛ. СПОРТИСТИ 11,48 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1   

ГРУПА 2 - КИСЕЛА ВОДА(ПАРТЕНИЕ ЗОГРАФСКИ), КУМАНОВО(КОШО РАЦИН), ГЕВГЕЛИЈА(ВЛАДО КАНТАРЧИЕВ), 

КИШЕВО(СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ), КАВАДАРЦИ(ТОДЕ ХАЧИ ТЕФОВ) (ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2) 

Број на натпревар ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

НАТПРЕВАР 1 ЗЛАТЕН ТИМ ТИГРИ 10,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 2 УМНИ ГЛАВИ АЛИГАТОРИ 10,12 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2  

НАТПРЕВАР 3 ТИКВЕЩ ЗЛАТЕН ТИМ 10,24 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 4 УМНИ ГЛАВИ ТИГРИ 10,36 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 5 АЛИГАТОРИ ТИКВЕЩ 10,48 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2  

НАТПРЕВАР 6 ЗЛАТЕН ТИМ УМНИ ГЛАВИ 11,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 7 ТИГРИ АЛИГАТОРИ 11,12 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 8 УМНИ ГЛАВИ ТИКВЕЩ 11,24 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 9 ЗЛАТЕН ТИМ АЛИГАТОРИ 11,36 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2  

НАТПРЕВАР 10 ТИГРИ ТИКВЕЩ 11,48 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 2   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

КАТЕГОРИЈА 2ро/3то ОДДЕЛЕНИЕ 

ГРУПА 3 – ИЛИНДЕН(БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ), КАРПОЩ(ЈАН АМОС КОМЕНСКИ), ЩТИП(ДИМИТАР ВЛАХОВ), 

КОШАНИ(НИКОЛА КАРЕВ), ПРИЛЕП (КИРИЛ ГАВРИЛОВСКИ) (ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3)  

Број на натпревар ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

НАТПРЕВАР 1 БРАМИЛОСИ ГОЛДЕН ТИМ 10,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

НАТПРЕВАР 2 ШЕЛЗИ СОКОЛИ 10,12 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3  

НАТПРЕВАР 3 БАРСА ТАБАНА БРАМИЛОСИ 10,24 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

НАТПРЕВАР 4 ШЕЛЗИ ГОЛДЕН ТИМ 10,36 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

НАТПРЕВАР 5 СОКОЛИ БАРСА ТАБАНА 10,48 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

НАТПРЕВАР 6 БРАМИЛОСИ ШЕЛЗИ 11,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

НАТПРЕВАР 7 ГОЛДЕН ТИМ СОКОЛИ 11,12 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

НАТПРЕВАР 8 ШЕЛЗИ БАРСА ТАБАНА 11,24 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

НАТПРЕВАР 9 БРАМИЛОСИ СОКОЛИ 11,36 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

НАТПРЕВАР 10 ГОЛДЕН ТИМ БАРСА ТАБАНА 11,48 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

ГРУПА 4 – Д. ПЕТРОВ(МИРШЕ АЦЕВ), Г. БАБА(ВАСИЛ ГЛАВИНОВ), ВЕЛЕС(Ј.Х. ЧИНОТ), РАДОВИЩ(КРСТЕ П. МИСИРКОВ), 

БИТОЛА(ДАМЕ ГРУЕВ), ГОСТИВАР(МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК) (ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4) 

Број на натпревар ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

НАТПРЕВАР 1 ВРЕДНИ МРАВКИ КАРТАПЛАР 10,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4  

НАТПРЕВАР 2 БАРСА ЈУВЕНТУС 10,12 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4 

НАТПРЕВАР 3 ЈХК ЧИНОТ МАНШЕСТЕР 10,24 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4   

НАТПРЕВАР 4 ВРЕДНИ МРАВКИ БАРСА 10,36 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4   

НАТПРЕВАР 5 КАРТАПЛАР МАНШЕСТЕР 10,48 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4  

НАТПРЕВАР 6 ЈУВЕНТУС ЈХК ЧИНОТ 11,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4   

НАТПРЕВАР 7 БАРСА КАРТАПЛАР 11,12 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4   

НАТПРЕВАР 8 МАНШЕСТЕР ЈУВЕНТУС 11,24 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4   

НАТПРЕВАР 9 ЈХК ЧИНОТ ВРЕДНИ МРАВКИ 11,36 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4  

НАТПРЕВАР 10 КАРТАПЛАР ЈУВЕНТУС 11,48 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4   

НАТПРЕВАР 11 БАРСА ЈХК ЧИНОТ 12,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4   

НАТПРЕВАР 12 ВРЕДНИ МРАВКИ МАНШЕСТЕР 12,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 3   

12,15 - 12,50 – Пауза за освежување – Трибина на терен со природна трева 

ПОЛУФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ 

НАТПРЕВАР ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

ПОЛУФИНАЛЕ  1 ПОБЕДНИК ГРУПА 1 ПОБЕДНИК ГРУПА 2 13,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1  

ПОЛУФИНАЛЕ  2 ПОБЕДНИК ГРУПА 3 ПОБЕДНИК ГРУПА 4 13,00 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4  

 

НАТПРЕВАРИ ЗА ФИНАЛЕН ПЛАСМАН 

НАТПРЕВАР ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

ФИНАЛЕ ПОБЕДНИК ПОЛУФИНАЛЕ  1 ПОБЕДНИК ПОЛУФИНАЛЕ  2 13,15 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 1 

ЗА ТРЕТО МЕСТО ПОРАЗЕН ПОЛУФИНАЛЕ  1 ПОРАЗЕН ПОЛУФИНАЛЕ  2 13,15 ПРИРОДНА ТРЕВА - ТЕРЕН 4 

 

13,45 – Прогласување на најдобри, доделување награди и затворање – Терен со природна трева (Терени 2 и 3) 


